
Číslo: 195POTVRZENÍ PŘIJATÉ OBJEDNÁVKY

Web: www.lipea.cz

Dodavatel: LIPEA, s.r.o.
Klášterní 245

47001  Česká Lípa
Česká republika

IČ: 62739549
DIČ: CZ62739549

Telefon: +420 487 524 537
Fax: +420 487 868 163

Datum vystavení: 31.05.2017

Platební podmínky: převodním příkazem

Vystavil: Michaela Kličková
Dopravní dispozice: dopravu zajišťuje dodavatel

Číslo u odběratele: VRI/OBJ/2017/55/KI

Doklad objednávky: Obj.195/2017

Částka: 114 226,61 

Odběratel: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.
Čechova 1151

29301  Mladá Boleslav
Česká republika

IČ: 46356983
DIČ: CZ46356983

Příjemce:

Zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka: odd. C, vložka 8598

Objekt: VODOJEM SOLEČEK

Potvrzujeme Vám objednávku na výše uvedený objekt.

Označení Jednotková cena Množství Bez daně Daň Celkem DPH

94 402,16 1,000 × 94 402,16 19 824,45 114 226,61 21%Dodávka materiálu 

dle obj. č. VRI/OBJ/2017/55/KI

0,00 47,000 ks 0,00 0,00 0,00 21%K 335 NF B-Loch - Formstein Nr.15

jednostr.zakulacená tvarovka Feldhaus Klinker děrovaná (zahrnuto v ceně) - přiobjednáno

Celkem 114 226,6119 824,4594 402,16(součet položek je pouze orientační)

Celkem k úhradě 114 226,61

Tento doklad není daňovým dokladem.

Platební podmínky: fakturace, splatnost 30 dnů od vystavení faktury

Děkujeme Vám za Vaši objednávku!
LIPEA, s.r.o. za LIPEA, s.r.o.

Potvrzujeme Vaši objednávku č. VRI/OBJ/2017/55/KI

CELKEM Sazby DPH k: 31.5.2017

Sazba Bez daně Daň Celkem
21% 94 402,16 19 824,45 114 226,61
15% 0,00 0,00 0,00
0% 0,00 0,00

Celkem 94 402,16 19 824,45 114 226,61
Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč.

Email:

Termín dodání: 24.týden

lipea@lipea.cz

Datum expedice:

www.jezeksw.czstrana 1 z 2zpracováno v systému Ježek software DUEL

! Pozn. Námi dodávané materiály jsou páleny z přírodních materiálů, může docházet k barevným nuancím a rozměrovým
odlišnostem u jednotlivých výpalů. Je tedy důležité objednávat zboží z jedné šarže na jednu akci/ jeden stavební úsek najednou.
Na stavbě je nutné poté zboží mezi sebou promíchávat/ odběr tedy z více balení či palet najednou. Důležité - dodávaná pojiva      
k našim materiálům se mohou zpracovávat pouze za správných klimatických podmínek - viz. techn.listy (lepení/spárování/zdění
od + 5 °C do + 25 °C). V případě nedodržení zpracovatelského návodu zaniká nárok na jakékoliv reklamace.  

www.lipea.cz
mailto:lipea@lipea.cz
www.jezeksw.cz


Číslo: 195POTVRZENÍ PŘIJATÉ OBJEDNÁVKY

Razítko a podpis

Michaela Kličková
tel: 724/ 830 568; 487 524 537

www.jezeksw.czstrana 2 z 2zpracováno v systému Ježek software DUEL

! Pozn. Námi dodávané materiály jsou páleny z přírodních materiálů, může docházet k barevným nuancím a rozměrovým
odlišnostem u jednotlivých výpalů. Je tedy důležité objednávat zboží z jedné šarže na jednu akci/ jeden stavební úsek najednou.
Na stavbě je nutné poté zboží mezi sebou promíchávat/ odběr tedy z více balení či palet najednou. Důležité - dodávaná pojiva      
k našim materiálům se mohou zpracovávat pouze za správných klimatických podmínek - viz. techn.listy (lepení/spárování/zdění
od + 5 °C do + 25 °C). V případě nedodržení zpracovatelského návodu zaniká nárok na jakékoliv reklamace.  

www.jezeksw.cz

